

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙
ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บางหล่อ - อ่าวลึก ตอน ๑ ที่ กม.๑๒๙+๘๒๐ ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพังงา / กรมทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บางหล่อ - อ่าวลึก ตอน ๑ ที่ กม.๑๒๙+๘๒๐

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,730,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 เมษายน 2567 เป็นเงิน 9,725,938.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม


7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชนะ พวงคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพังงาฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ธวัชชัย แซ่ลิ้ม กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพังงาฝ่ายปฏิบัติการ

7.3 พิศาล กระจะชัด กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

อนันต์



(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพังงา

๒ เม.ย. ๒๕๖๗

ชนะ พวงคำ

02 เมษายน 2567 15:40:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างทั้งหมดทำการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข ๕๐๐๙ ตอนความยาว ๕๐๐๙ ตอน ตอน ๑ ที่ กม.๑๒๕+๕๒๐ ปริมาณงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

๑.๐๘ แขวงวิเศษไภวราคาอีเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฟ่งงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่และขุดต่อ ขนาดเบา 1.1.1 งานขุดบ่และขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.3.1 งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK)	ตร.ม.	1,000,000	1.79	1,790.00	1.3584	2.43	2,431.53
2		ลบ.ม.	300,000	47.37	14,211.00	1.3584	64.34	19,304.22
3		ลบ.ม.	300,000	187.21	56,163.00	1.3584	254.30	76,291.81
4	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรมโค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	7,800,000	12.00	93,600.00	1.3584	16.30	127,146.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการก่อสร้างสะพานลอยคนเดินขึ้นหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข ๕๐๐๙ ตอนควนคูม ๐๓๐๐ ตอน บางหล่อ - อ่าวลึก ตอน ๑ ที่ กม.๑๒๙+๘๒๐ ปริมาณงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

๑.๐๑ แพง ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานขึ้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	7,800.000	219.63	1,713,114.00	1.3584	298.34	2,327,094.05
6	3.1 NEW R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.40 M. CLASS 3	ม.	6.000	657.73	3,946.38	1.3584	893.46	5,360.76
7	3.2 NEW R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. CLASS 3	ม.	6.000	1,178.64	7,071.84	1.3584	1,601.06	9,606.38
8	4. STEEL GRATING SIZE 1.10 X 0.25 M.	EACH	10.000	94.94	949.40	1.3584	128.96	1,289.66
9	5. MODIFICATION OF EXISTING MANHOLES TYPE C WITH R.C. COVER	EACH	10.000	4,771.64	47,716.40	1.3584	6,481.79	64,817.95
10	6. R.C. RECTANGULAR DRAINAGE PIPE	ม.	30.000	1,609.98	48,299.40	1.3584	2,186.99	65,609.90
11	7. RETAINING WALL TYPE 1B	ม.	30.000	1,091.22	32,736.60	1.3584	1,482.31	44,469.39
12	8. RETAINING WALL TYPE 2A	ม.	40.000	6,075.58	243,023.20	1.3584	8,253.06	330,122.71

ชนะ พงศ์คำ

02 เมษายน 2567 15:42:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานที่ทำการก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บางพลอง - อ่าวลึก ตอน ๑ ที่ กม.๑๒๕+๕๒๐ ปริมาณงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

๑.๐๘ แห่ง ตยวธิ์ประภทวราคาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	9. RETAINING WALL TYPE 4C	ม.	100.000	14,872.50	1,487,250.00	1.3584	20,202.80	2,020,280.40
14	10. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 10.1 งานขอบคันทันรางคันทันคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 10.1.1 CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	150.000	643.84	96,576.00	1.3584	874.59	131,188.83
15	10.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 10.2.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	300.000	293.60	88,080.00	1.3584	398.82	119,647.87
16	11. CONCRETE SLAB 7 CM. THICK WITH COMPACTED SAND 5 CM. THICK	ตร.ม.	1,000.000	244.62	244,620.00	1.3584	332.29	332,291.80
17	12. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTING SINGLE BRACKET(9.00 M. MOUNTING HEIGHT)	EACH	3.000	16,074.55	48,223.65	1.3584	21,835.66	65,507.00
18	13. REMOVAL OF EXISTING RETAINING WALL	ม.	60.000	1,200.00	72,000.00	1.3584	1,630.08	97,804.80
19	14. REMOVAL OF EXISTING WORM BRICK	ตร.ม.	120.000	85.00	10,200.00	1.3584	115.46	13,855.68

ชนะ พงษ์คำ

02 เมษายน 2567 15:42:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างจ้างเหมาทำการก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข ๕๐๐๙ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บางพลอง - อ่าวลึก ตอน ๑ ที่ กม.๑๒๕+๕๒๐ ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๑.๐๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	15. BORED PILE DIA. 0.50 M.	ม.	180.000	1,544.44	277,999.20	1.2615	1,948.31	350,695.99
21	16. PEDESTRIAN BRIDGE STA. 129+820 TYPE C STAIR TYPE 2 SPAN 32.00 M.	EACH	1.000	2,694,180.90	2,694,180.90	1.2615	3,398,709.20	3,398,709.20
22	17. CONCRETE BARRIER 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	EACH	2.000	36,998.87	73,997.74	1.3584	50,259.26	100,518.53
							รวมราคากลาง	9,725,938.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างแจ้งเข้าทำการก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ ตอนควนคูม ๐๓๐๐ ตอน บางพลอ - อ่าวลึก ตอน ๑ ที่ กม.๑๒๕+๕๒๐ ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง



(ชนະ พวงคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พิศาล ภาวะชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธวัชชัย แซ่ลิ้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์

(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพังงา

๑๒ เม.ย. ๒๕๖๗